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163 08 Spånga 
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§ 8 
Strategi och riktlinjer för hantering av fordon för 
kommunkoncernen Stockholms stad. Svar på 
remiss från kommunstyrelsen. 
Dnr 1.1/4068/2016 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens och 

Stadsarkivets gemensamma tjänsteutlåtande som svar på 

remissen. 

 

2) att omedelbart justera paragrafen 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2017-01- 09. 

 

Sammanfattning 

Miljö och hälsoskyddsnämnden har på uppdrag av 

kommunfullmäktige utarbetat ett förslag till strategi och riktlinjer 

för hanteringen av fordon i kommunkoncernen Stockholms stad. 

Syftet med fordonsstrategin är att skapa tydligare styrning och 

överblick över hur stadens fordon används och bättre kunna följa 

upp fordonsrelaterade kostnader. 

 

Stadsledningskontoret anser att förslag till fordonsstrategi för 

kommunkoncernen Stockholms stad och riktlinjerna för hantering 

av fordon för Stockholms stad ger förutsättningar för stadens 

nämnder och bolagsstyrelser att hantera fordonsflottan på ett 

professionellt sätt. Stadsledningskontoret stödjer därför i 

huvudsak miljö- och hälsoskyddsnämndens förslag till 

fordonsstrategi för kommunkoncernen Stockholms stad och 

tillhörande riktlinjer. Det finns dock några områden inom vilket 

stadsledningskontoret anser att det behöver göras förändringar 

innan kommunfullmäktige beslutar om strategin och riktlinjerna.  

 

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet ställer sig positiva till 

stadsledningskontorets föreslag till strategi och riktlinjer. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår att kulturnämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag (se beslutet). 
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Beslutsgång  

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från kulturförvaltningen. 

 

 

  


